Charta Gaufredi, filii Gauffredi de Moirenco,

qua decimam, quam in parrocliia Sancti

Victoris de Meiolano possidet , episcopo

Gratianopolitano, pro xxx soiidis, dimittit.

cxxviii B.

Alia carta de condaminis que sunt modo inlei

comitem et episcopum , xvii B.

Carta de décima feudorum Achini de Sancto

Andréa , XL C.

Carta Odolrici , filii Geraldi Rnfi , de suo fendo

,

XLIII B.

Descriptio censuum quos ecclesiae et capeiiae

diœceseos Gratianopolitanœ episcopo annua-

tim debent, i C.

Descriptif censuum quos ecclesiae et capellœde-

canatus Sabaudiae et pagi Viennensis episcopo

Gratianopolitano annuatim solvere debent
,

II C.

S. D. — 1080-1 i3j. — Circa 1100

Carta de décima Anselmi de Sancto Andréa

,

XLI C.

Charta donationum quas fecerunt Pelj-us de

Sancto Andréa ecciesias Sancti Andréa? et

Hugo, episcopus Gratianopolitanus, canonicis

Sancti Georgii, xLiv C.

Charta quaAiminus Truberti, ejus uxor et filii

episcopo Hugoni dimittunt omnes décimas

quas in diœcese Gratianopolitana possident,

\LVIII C.

Charta qua Raimboidus, filius ejus et alii epi-

scopo Hugoni terram a que est sub condamina

de Ulmo , sub via, » pro xxx soiidis , vendunt,

xci C.

Chartul. S. Hugonis.
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s. D. — loSo-nSî. — Circa iiii.

C.harta qua Anna dp Luchaor cjnsque liberi cpi-

scopo Hu£;oni
,
pro tribus solidis , vendunt to-

lam decimam. qiiani in pariocliia de Lanz

possident, cm B.

S. D. — loSo-liSî. —Circa 1111,

Charla Hugonis de la Balma decimam, quam

Noiaieto percipit, episcopoHugnni dimitlen-

tis, civ B.

Diversa homagia Hugoni , episcopo Gratianopo-

litano ,
prsestita , v B.

s. D. — 1080-1 i32. — Circa 1 lao.

Hic est feudus quem Barnardus Longobardus

,

vêtus , habuit pio episcopis Gratianopolitanis

,

VI B.

s. D. — Circa 11.'10,

De t'iMidn l'oiilii Adonis de Auriatiro, I.\ C.

Concurdia l'acta inter Hugonem 11. Giatianupi

litanum episcopum , et Guigonem , eomiteni

qui vocatnr Delfinus, cxxil C.

Cai ta de placito quod habuit episcopus Hugo II

emn Leitardo et fiatiibus suis, cxxv C.

et homiuibn

C.

comitis et comitisse , cxxMii

Brève de l'eudo quod habebat RicardusdeMoras

ab episcopo Gratianopoiitauo , Hugone II, in

villa Sancti Donati et in mandamento, ix D.

Brève de feudo quem babet Petrus W. de epi-

scopo Gratianopolilano , x D.

3i Aug. — 1133-1147.

Placitum inter Guigonem Ricbardi et Hugo-

nem de Miribello, coram episcopis et canoni-

cis babitum , \I D.

De adquisitionibus Hugonis secundi , Gratiano-